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Ogłoszenia 

Aktualizacjanarzędzizwiększających wydajność 

Począwszy od 10 czerwca 2024 r. należy zaktualizować narzędzia zwiększające 

wydajność do nowych wersji. Ta aktualizacja obejmuje: 

 
• Ikony Webex 

• Obsługa planowania spotkania w Kalendarzu udostępnionym, który nie ma konta prowadzącego 

• Odświeżanie interfejsu użytkownika z usunięciem funkcji, które już nie działają 

• Zaawansowane opcje planowania współprowadzącego 

Co nowego w tej wersji Webinars 

Obsługa HTML programu w wiadomościach e-mail wysyłanych do uczestników webinarium 

Program utworzony dla webinarium podczas planowania można edytować za pomocą html w wiadomościach e-mail 

wysyłanych do uczestników webinarium. Zapewnia to elastyczność w edytowaniu, przenoszeniu lub 

usuwaniu agendy. 

 
Webcasty teraz wspierać Kollective i Ramp eCDN 

Począwszy od wersji 44.7 Webinaria z Webcast View obsługują teraz eCDN z Vbrick Ramp, co poprawia 

jakość przesyłania strumieniowego dla użytkowników hybrydowych. Jesteśmy podekscytowani współpracą z 

Vbrick. Wierzymy, że zrewolucjonizuje to sposób, w jaki organizacje na całym świecie angażują się ze 

swoimi odbiorcami, dostarczając bezproblemowe i wysokiej jakości webcasty Webex na skalę. Wspólnie 

dajemy przedsiębiorstwom możliwość łączenia się i komunikowania ze swoimi pracownikami, klientami i 

partnerami w sposób, który nigdy wcześniej nie był możliwy. 

 

Otwórz błędy 

W tej tabeli można znaleźć otwarte i rozwiązane błędy znalezione przez klienta dla najnowszych wersji pakietu Cisco 

Webex Meetings Suite. Rozstrzygnięte listy błędów są w kolejności rozpoczynającej się od najnowszej 

aktualizacji. 
 

Numer błędu Istotność Obszarproduktu Opis 

CSCvh90269 3 Webex Meetings Funkcja Wygaś ekran nie działa na urządzeniach 
z systemem Windows 10, jeśli jest włączona Kontrola konta 
użytkownika. 

CSCvi72293 3 Webex Meetings (Mac) Jeśli konto użytkownika na Facebooku jest zablokowane, 
nie może przesyłać strumieniowo spotkań Webex na 
Facebooku Live. 

CSCvh63085 3 Webex Webinars (Windows) Podczas webinariów, gdy prezenter udostępnia swój 
ekran, uczestnicy mogą zobaczyć powiadomienia 
czatu, które pojawiają się na prezenterze. 

 

Usunięte usterki 
 

Numer błędu Istotność Obszarproduktu Opis 

    



©2023Ciscoi/lubjejpodmioty zależne. Wszelkie prawa 
zastrzeżone. 

Strona4z 4 
Cisco Confidential 

 

 

Narzędzie do wyszukiwaniabłędów 

Zgłaszamy otwarte i rozwiązane błędy dotyczące ciężkości od 1 do 3 znalezione przez klienta. Szczegółowe informacje o 

wymienionych błędach i wyszukiwaniu innych błędów można znaleźć za pomocą narzędzia wyszukiwania błędów Cisco. Aby 

uzyskać więcej informacji na temat korzystania z wyszukiwania błędów, zobacz Pomoc w narzędziu wyszukiwania błędów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Firma Cisco ma ponad 200 biur na całym świecie. Adresy i numery telefonów są wymienione na stronie internetowej firmy Cisco pod adresem 
www.cisco.com/go/offices. 

 

Zestaw dokumentacji dla tego produktu stara się używać języka wolnego od uprzedzeń. Do celów niniejszego zestawu dokumentów, język wolny od 

uprzedzeń jest definiowany jako język, który nie oznacza dyskryminacji ze względu na wiek, niepełnosprawność, płeć, tożsamość rasową, tożsamość 

etniczną, orientację seksualną, status społeczno-gospodarczy i intersekcjonalność. Wyjątki mogą występować w dokumentacji ze względu na język, 

który jest zaszyfrowany w interfejsach użytkownika oprogramowania produktu, język używany w oparciu o dokumentację norm lub język używany 

przez odnośny produkt zewnętrzny. 

Cisco i logo Cisco są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Cisco i/lub jej podmiotów zależnych w Stanach 

Zjednoczonych i innych krajach. Aby wyświetlić listę znaków towarowych Cisco, przejdź do tego adresu URL: 

https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. Wspomniane znaki towarowe innych firm są własnością ich odpowiednich właścicieli. 

Użycie słowa „partner” nie oznacza relacji partnerskiej pomiędzy firmą Cisco a jakąkolwiek inną firmą. (1721R) 
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